
ZARZĄDZENIE   NR 131/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 31 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.81.2011 z dnia 28 października 2011 roku, oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 88.580,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 142.842,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 235 508,00 53 982,00 3 289 490,00 

  01095   Pozostała działalność 46 801,00 53 982,00 100 783,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 801,00 53 982,00 90 783,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 667 000,00 - 53 000,00 3 614 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 280 000,00 - 80 000,00 3 200 000,00 

    0320 Podatek rolny 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 371 000,00 53 000,00 1 424 000,00 

    0320 Podatek rolny 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

852     Pomoc społeczna 8 100 806,14 280,00 8 101 086,14 



  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

38 900,00 280,00 39 180,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

26 700,00 - 5 580,00 21 120,00 

Razem:  45 222 041,98 54 262,00 45 276 303,98 

  
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 39.865,50 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
94.127,50 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 807 001,00 53 982,00 3 860 983,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,98 293,70 540,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 474,60 764,75 1 239,35 

    4430 Różne opłaty i składki 36 079,42 52 923,55 89 002,97 

600     Transport i ł ączność 2 756 111,88 0,00 2 756 111,88 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 902 000,00 0,00 902 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 862 000,00 - 2 000,00 860 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 14 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 800,00 14 000,00 94 800,00 

  
  
  

  
  
  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 3 500,00 15 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 500,00 1 500,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

710     Działalno ść usługowa 113 200,00 0,00 113 200,00 

  71035   Cmentarze 75 200,00 0,00 75 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 5 062 166,27 0,00 5 062 166,27 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 559,50 0,00 4 261 559,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 500,00 1 500,00 12 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

42 897,00 0,00 42 897,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 40 208,00 0,00 40 208,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  18 720,00 - 1 401,34 17 318,66 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 126,17 - 5,24 120,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 111,79 2 253,74 15 365,53 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 878,92 1 321,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 118,68 31,76 150,44 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 997 268,56 - 1 000,00 8 996 268,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 891 356,00 - 1 000,00 890 356,00 

  80104   Przedszkola  887 117,60 - 4 000,00 883 117,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 000,00 - 1 000,00 109 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 768 297,00 5 000,00 773 297,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 781 006,14 280,00 9 781 286,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

45 600,00 280,00 45 880,00 



    
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne - zlecone 12 200,00 5 860,00 18 060,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne - własne 33 400,00 -5 580,00 27 820,00 

Razem: 49 392 041,98 54 262,00 49 446 303,98 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 59.842,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 801,00 53 982,00 90 783,00 

852     Pomoc społeczna 6 138 740,00 5 860,00 6 144 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

Razem:  6 336 608,00 59 842,00 6 396 450,00 

 
3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.285,50 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Zwiększyć wydatki o kwotę, 62.127,50 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 246,98 293,70 540,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 474,60 764,75 1 239,35 

    4430 Różne opłaty i składki 36 079,42 52 923,55 89 002,97 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

34 367,00 0,00 34 367,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 31 678,00 0,00 31 678,00 



  
  

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  18 720,00 - 1 401,34 17 318,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,17 - 5,24 109,93 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 111,79 2 253,74 7 365,53 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 878,92 1 321,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 118,68 31,76 150,44 

852     Pomoc społeczna 6 138 740,00 5 860,00 6 144 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 200,00 5 860,00 18 060,00 

Razem: 6 336 608,00 59 842,00 6 396 450,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



ZARZĄDZENIE   NR 131/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 31 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.81.2011 z dnia 28 października 2011 roku, oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 88.580,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 142.842,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 235 508,00 53 982,00 3 289 490,00 

  01095   Pozostała działalność 46 801,00 53 982,00 100 783,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 801,00 53 982,00 90 783,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 196 000,00 0,00 9 196 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 667 000,00 - 53 000,00 3 614 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 280 000,00 - 80 000,00 3 200 000,00 

    0320 Podatek rolny 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 371 000,00 53 000,00 1 424 000,00 

    0320 Podatek rolny 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

    0340 Podatek od środków 
transportowych 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

852     Pomoc społeczna 8 100 806,14 280,00 8 101 086,14 



  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

38 900,00 280,00 39 180,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

26 700,00 - 5 580,00 21 120,00 

Razem:  45 222 041,98 54 262,00 45 276 303,98 

  
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 39.865,50 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
94.127,50 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 807 001,00 53 982,00 3 860 983,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,98 293,70 540,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 474,60 764,75 1 239,35 

    4430 Różne opłaty i składki 36 079,42 52 923,55 89 002,97 

600     Transport i ł ączność 2 756 111,88 0,00 2 756 111,88 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 902 000,00 0,00 902 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 862 000,00 - 2 000,00 860 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 663 200,00 0,00 663 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 663 200,00 0,00 663 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 14 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 800,00 14 000,00 94 800,00 

  
  
  

  
  
  

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 3 500,00 15 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 500,00 1 500,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

710     Działalno ść usługowa 113 200,00 0,00 113 200,00 

  71035   Cmentarze 75 200,00 0,00 75 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 5 062 166,27 0,00 5 062 166,27 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 559,50 0,00 4 261 559,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 500,00 1 500,00 12 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

42 897,00 0,00 42 897,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 40 208,00 0,00 40 208,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  18 720,00 - 1 401,34 17 318,66 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 126,17 - 5,24 120,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 111,79 2 253,74 15 365,53 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 878,92 1 321,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 118,68 31,76 150,44 

801     Oświata i wychowanie 17 946 280,70 0,00 17 946 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 997 268,56 - 1 000,00 8 996 268,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 891 356,00 - 1 000,00 890 356,00 

  80104   Przedszkola  887 117,60 - 4 000,00 883 117,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 000,00 - 1 000,00 109 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 768 297,00 5 000,00 773 297,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 000,00 5 000,00 47 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 781 006,14 280,00 9 781 286,14 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

45 600,00 280,00 45 880,00 



    
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne - zlecone 12 200,00 5 860,00 18 060,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne - własne 33 400,00 -5 580,00 27 820,00 

Razem: 49 392 041,98 54 262,00 49 446 303,98 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 59.842,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 801,00 53 982,00 90 783,00 

852     Pomoc społeczna 6 138 740,00 5 860,00 6 144 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

Razem:  6 336 608,00 59 842,00 6 396 450,00 

 
3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 2.285,50 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Zwiększyć wydatki o kwotę, 62.127,50 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

  01095   Pozostała działalność 36 801,00 53 982,00 90 783,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 246,98 293,70 540,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 474,60 764,75 1 239,35 

    4430 Różne opłaty i składki 36 079,42 52 923,55 89 002,97 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

34 367,00 0,00 34 367,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 31 678,00 0,00 31 678,00 



  
  

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  18 720,00 - 1 401,34 17 318,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,17 - 5,24 109,93 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 111,79 2 253,74 7 365,53 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 878,92 1 321,08 

    4410 Podróże służbowe krajowe 118,68 31,76 150,44 

852     Pomoc społeczna 6 138 740,00 5 860,00 6 144 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 200,00 5 860,00 18 060,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 200,00 5 860,00 18 060,00 

Razem: 6 336 608,00 59 842,00 6 396 450,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


